

Kabelchristensen ApS

Elmevej 71, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 36 44 48 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Tom Kabel Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kabelchristensen ApS
Elmevej 71
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 36 44 48 43
Stiftet: 26. november 2014
Hjemsted: Brønderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Kabel Christensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre bygherrerådgivning til virksomheder og private samt derved efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 877 t.kr. mod 882 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	876.612	881.709
1 Personaleomkostninger	-774.363	-777.324
Driftsresultat	102.249	104.385
Øvrige finansielle omkostninger	-2.519	-2.853
Resultat før skat	99.730	101.532
Skat af årets resultat	-26.158	-25.762
Årets resultat	73.572	75.770
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	75.770
Disponeret fra overført resultat	-37.028	0
Disponeret i alt	73.572	75.770

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>183.862</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>183.862</u>
Likvide beholdninger	<u>614.209</u>	<u>434.170</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>614.209</u>	<u>618.032</u>
Aktiver i alt	<u>614.209</u>	<u>618.032</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	193.089	230.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>353.689</u>	<u>280.117</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	39.000
Selskabsskat	6.158	9.762
Anden gæld	240.362	289.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.520</u>	<u>337.915</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>260.520</u>	<u>337.915</u>
Passiver i alt	<u>614.209</u>	<u>618.032</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	756.205	763.328
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	<u>11.342</u>	<u>7.180</u>
	<u>774.363</u>	<u>777.324</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.		
